РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТУРОЧАКСКИЙ РАЙОН»
	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО
«ТУРОЧАК АЙМАК»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	                                            JӦП

   23 марта 2018 № 11

О награждении Грамотой
муниципального образования «Турочакский район»

Рассмотрев ходатайство директора МУК «Дом творчества и досуга» А.Н.Терновых

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Грамотой муниципального образования «Турочакский район» Карибову Элладу Викторовну, библиотекаря Бийкинской сельской библиотеки МУК «Дом Творчества и Досуга», за высокий профессионализм, ответственность, инициативность и активное участие в общественной жизни села Бийка;

 Глава муниципального образования
«Турочакский район»                                                                     В.В. Рябченко